Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Michelle
Michelle Vandenhende
Vandenhende Avelgemstraat
Avelgemstraat 59E

59E 8550

8550 Zwevegem

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Zwevegem

U/Hoev.

24

24

16

20

26
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Service Rate/Price

Houten label rechthoek €0,83
SKU: Houten label rechthoek

colorlab_id: 134

_colorlab_token:
effc27f6-411b-4769-8829-7299a301cd94

Naam: Amaury

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Gaaszakje €0,83
_wcpdf regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter) €0,41
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Spray bottle WOOD (incl. gravering) €2,48
SKU: Spray bottle WOOD gravering

Naam: Amaury

Lettertype: Eigen lettertype

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Sleutelhanger naturel inclusief €3,31
gravering

SKU: sleutelhanger naturel inclusief

gravering

LETTERTYPE: Eigen lettertype

NAAM: Amaury

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB) €17,92
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

REK-0401
11/07/2024

€0.00

Sub
Totaal

€24,00

€24,00

€8,00

€60,00

€104,00

€19,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

30

35

20
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Service

Handcreme - 30ml|
SKU: Handcreme - 30ml
_wcpdf _regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker

colorlab_id: 135

_colorlab_token: f76055a7-1cc4-4918-
a5d4-2262c5e0cc82

Naam: Amaury

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Regenboog potlood (inclusief
gravering)

SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)

LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Amaury

AFBEELDING: "Colour the world"
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Glixia Naturel

SKU: Glixia Naturel

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray naturel

SKU: Naturel tray
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Amaury

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder NATUREL BEECH
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Naturel
SKU: Lagos Naturel

Room spray - Amber (huisparfum)
SKU: Room spray - Amber (huisparfum)

Basisboeket White
SKU: Basisboeket White
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€1,45

€0,83

€1,65

€12,40

€33,06

€6,20

€12,40

€24,79

€15,70

Subtotaal:

Sub
Totaal

€52,50

€35,00

€40,00

€15,00

€40,00

€7,50

€15,00
€30,00

€19,00

€493,00
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https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/handcreme-30ml/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-naturel/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-naturel/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-amber-huisparfum/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Bpost Home

Verzending: delivery
(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €493,00

(inclusief €82,26
21% BTW, €1,08
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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